
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 15/07/2017 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 145 kmsPoint avant : 139 kms39 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 353

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

39

Sociétés
7 39

Réclamations admises jusqu'au : 29/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
CARTON Bruno
CARTON Bruno
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal

Insc/Eng
AUCHY AU BOIS

ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

Distance
235664
402255
36037
32496

249443
401951
250566
250216
276873
444800

Constaté Ecart
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2016
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Pén.
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Place

6
6
6
6
6
6
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5
5

Amateurs / Colombier
139737

2
3
4
5
6

142888
2

144967
2

Ch Fce
09:16:01
09:17:45
09:19:09
09:19:57
09:19:59
09:27:14
09:30:44
09:31:30
09:33:34
09:38:04

1318,066
1296,863
1280,229
1270,914
1270,529
1191,956
1183,501
1176,033
1173,189
1131,965
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